
川 -3 川辺文化会館
川 -4 川辺小学校

川 -2 川辺保健センター　

川 -1 川辺中学校

川 -5 高田小学校

22

21

27
23

25

26
28

20

24

29

麓川

万
之
瀬
川

諏訪運動公園

南九州市

川辺町両添

川辺町高田

川辺町小野

川辺町宮

川辺町田部田

川辺町平山

川辺町野間

川辺町今田

263

297

225

19

27

南九州市役所川辺支所入口

平山下 平山中

小野南

田部田

平山稲荷町

広瀬橋
両添

南九州市役所支所

川辺高

高田局

田部田局

川辺局

垂水佛光堂工場

南九州市中央公民館南九州市中央公民館

広域道路

(交番前）

(中野）

(高田郵便局）

(高田下）

(菊野病院付近）

至 金峰白川

至 知覧

至 

枕
崎

至 

永
田
交
差
点

至 

知
覧

至 

川
辺
IC

1:15,000
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①国道270号ルート ②高速・スカイラインルート ③南薩縦貫道ルート
国道3 国道270 県道31 国道225
南さつま市本町経由 指宿スカイライン川辺IC経由  

川 -1　川辺中学校 川辺町田部田3880

国道225

一般道路

一般道路

一般道路

永田

轟橋北口

（「川辺中学校」案内板）

（川辺中学校入口）右丅字

川辺中学校

吹上町和田、金峰町大坂、南薩縦貫道経由 

一般道路

一般道路

平山稲荷町

（「川辺中学校」案内板）

（川辺中学校入口）

川辺中学校

川辺中学校

平山稲荷町

一般道路

（「川辺中学校」案内板）

一般道路

（川辺中学校入口）右丅字

右丅字

県道19

大原町

国道270号入口

（江口）

江　口

国道3

国道270

国道270

国道270

国道270

国道270

一般道路

一般道路

県道20

県道19

日置帆の港

花熱里

中原

和田

道路案内板「大坂」方面

大坂小前

（錫山入口）

南九州川辺ダムIC（入口）

国道225

両添

広瀬橋

右丅字

南薩縦貫道

国道225

南九州川辺IC（出口）

IC

IC

湊町
国道3

県道19

大原町

国道270号入口

（江口）

国道3

国道270

国道270

国道270

国道270

国道270

国道270

県道31

湊町
国道3

日置帆の港

花熟里

中原

阿多

本町

東市来

日吉

吹上

東市来

日吉

吹上

金峰

加世田

川辺 金峰

鹿児島

川辺

右折

右折

左折

左折

左折

左折

Y字左

左折

右折

右折

右折

右折

右折

右折

右折

右折

3.4Km

2.5Km

3.3Km

8.0Km

6.6Km

2.6Km

2.4Km

6.9Km

0.2Km

1.0Km

0.1Km

0.5Km

0.1Km

0.5Km

0.5Km

58.6Km

64.1Km

7.8Km

5.3Km

10.8Km

6.4Km

0.3Km

2.2Km

5.0Km

7.2Km

2.4Km

1.3Km

0.1Km

1.0Km

0.6Km

国道225

川辺IC（出口）

川辺道の駅

国道225

国道225

国道225

南九州川辺IC

両添

広瀬橋

IC

施　設

IC

谷山ICIC

左折

串木野IC（入口）

鹿児島IC分岐

南九州自動車道

指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

（指宿スカイライン入口）

谷山IC（スカイライン方面）

IC

IC分岐

IC分岐

指宿スカイライン

山田ICIC

市来IC
南九州自動車道

IC

美山IC
南九州自動車道

IC

松元IC
南九州自動車道

IC

右折

左方向

左方向

3.4Km

2.5Km

3.3Km

8.0Km

6.6Km

2.6Km

2.4Km

2.5Km

4.2Km

6.1Km

7.1Km

6.3Km

1.3Km

0.1Km

1.0Km

0.6Km

0.1Km

川辺中学校

「川辺中学校」案内板（永田から） 川辺中学校入口

高速道路 指宿スカイライン 県道19国道225

県道297

1.1Km

12.0Km

8.5Km

46.0Km

【羽島地区】　下山、土川、平山、万福、萩元下、萩元上、松尾、光瀬浦、光瀬下、光瀬上、野中栫、平身、河原、海土泊

案内板案内板

※地図はP47を参照

国道3 県道20

国道225県道297 県道297

国道270

県道19

南薩縦貫道

県道297
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①国道270号ルート ②高速・スカイラインルート ③南薩縦貫道ルート
国道3 国道270 県道31

県道19

国道225
南さつま市本町経由

高速道路 指宿スカイライン 県道19国道225
指宿スカイライン川辺IC経由  

川 -2　川辺保健センター 川辺町平山6978

県道19

一般道路

平山稲荷町

（商工会館）

川辺保健センター

吹上町和田、金峰町大坂、南薩縦貫道経由 

川辺保健センター

川辺保健センター
一般道路

（商工会館）

一般道路

（商工会館）

一般道路

左折

県道19

県道19

国道225

永田

轟橋北口

大原町

国道270号入口

（江口）

国道3

国道270

国道270

国道270

国道270

国道270

国道270

県道31

湊町
国道3

日置帆の港

花熟里

中原

阿多

本町

東市来

日吉

吹上

金峰

加世田

川辺

右折

左折

左折

Y字左

3.4Km

2.5Km

3.3Km

8.0Km

6.6Km

2.6Km

2.4Km

6.9Km

0.2Km

1.6Km

0.1Km

0.1Km

7.8Km

5.3Km

10.8Km

6.4Km

0.3Km

2.2Km

5.0Km

7.2Km

2.4Km

1.3Km

0.1Km

0.1Km

62.8Km

0.8Km

0.1Km

57.3Km

0.8Km

国道225

川辺IC（出口）

川辺道の駅

国道225

国道225

国道225

南九州川辺IC

両添

広瀬橋

IC

施　設

IC

谷山ICIC

左折

串木野IC（入口）

鹿児島IC分岐

南九州自動車道

指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

（指宿スカイライン入口）

谷山IC（スカイライン方面）

IC

IC分岐

IC分岐

指宿スカイライン

山田ICIC

市来IC
南九州自動車道

IC

美山IC
南九州自動車道

IC

松元IC
南九州自動車道

IC

右折

右折

左方向

左方向

大原町

国道270号入口

（江口）

江　口

国道3

国道270

国道270

国道270

国道270

国道270

一般道路

一般道路

県道20

県道19

日置帆の港

花熱里

中原

和田

道路案内板「大坂」方面

大坂小前

（錫山入口）

南九州川辺ダムIC（入口）

国道225

両添

広瀬橋

右丅字

国道225

南九州川辺IC（出口）

IC

IC

湊町
国道3

東市来

日吉

吹上

金峰

鹿児島

川辺

左折

左折

右折

右折

右折

右折

右折

3.4Km

2.5Km

3.3Km

8.0Km

6.6Km

2.6Km

2.4Km

2.5Km

4.2Km

6.1Km

7.1Km

6.3Km

1.3Km

0.1Km

南薩縦貫道

川辺保健センター

「商工会館」交差点（永田から）

1.1Km

12.0Km

46.2Km

8.5Km

【羽島地区】　浜西、浜中、浜東、横須、猪之鼻、白浜

※地図はP47を参照

国道3 県道20

国道225

国道270

県道19

南薩縦貫道
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①広域農道・国道270号ルート ②高速・スカイラインルート ③南薩縦貫道ルート

指宿スカイライン川辺IC経由

川 -3　川辺文化会館 川辺町平山2890-1

吹上町和田、金峰町大坂、南薩縦貫道経由 

一般道路

（商工会館）

川辺文化会館

3.4Km

2.5Km

3.3 Km

8.0Km

6.6Km

2.6Km

2.4Km

2.5Km

4.2Km

6.1Km

7.1Km

6.3Km

1.3Km

0.1Km

0.1Km

57.3Km

0.8Km

一般道路

一般道路

県道20

国道225

国道225

県道19

和田

道路案内板「大坂」方面

大坂小前

南九州川辺ダムIC（入口）

南九州川辺IC（出口）

両添

広瀬橋

南薩縦貫道

IC

IC

右丅字

湊町

国道270

国道270

国道270

国道270

国道270

国道270号入口

（江口）

日置帆の港

花熟里

中原

県道19

（錫山入口）

日吉

吹上

金峰

鹿児島

川辺

右折

右折

右折

右折

右折

左折

左折

国道3

国道3

川辺文化会館

川辺文化会館

県道19

一般道路

平山稲荷町

（商工会館）
0.1Km

0.1Km

6.6Km

2.6Km

8.5Km

2.4Km

6.9Km

0.2Km

1.6Km

国道225

一般道路

永田

轟橋北口

国道270

国道270

国道270

国道270

県道31

日置帆の港

花熟里

中原

阿多

本町

吹上

金峰

加世田

川辺

左折

Y字左

左折

左折

一般道路

（商工会館）

川辺文化会館

7.8Km

5.3Km

10.8Km

6.4Km

0.3Km

2.2Km

5.0Km

1.1Km

12.0Km

7.2Km

2.4Km

1.3Km

0.1Km

0.1Km

62.8Km

0.8Km

江　口

指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

松元IC

鹿児島IC分岐

（指宿スカイライン入口）

山田IC

谷山IC（スカイライン方面）

IC

IC

川辺IC（出口）

国道225

国道225

川辺道の駅

国道225

南九州川辺IC

国道225

両添

県道19

広瀬橋

美山ICIC

市来ICIC

串木野IC（入口）IC

南九州自動車道

南九州自動車道

南九州自動車道

南九州自動車道

施　設

IC

IC

右折

右折

左折

谷山ICIC

IC分岐

IC分岐

左方向

左方向

46.2Km

3.4Km

2.5Km

3.3Km

8.0Km

国道270号入口

国道3

国道3

国道270

国道270

（江口）
東市来 東市来

日吉

右折

大原町 大原町

湊町

高速道路 指宿スカイライン 県道19国道225国道270 県道31 国道225

県道19
日吉町、南さつま市本町経由
国道3

【本浦地区】　浦和町

※地図はP47を参照

国道3 県道20

国道225

国道270

県道19

南薩縦貫道
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①広域農道・国道270号ルート ②高速・スカイラインルート ③南薩縦貫道ルート
広域農道 国道270 県道31県道37

国道225
伊集院町飯牟礼、日吉町、南さつま市本町経由

県道19
指宿スカイライン川辺IC経由  

川 -4　川辺小学校 川辺町平山7086

川辺小学校

県道19

一般道路

（ひまわり館・郵便局）

県道20県道37

（南薩縦貫）

国道270
吹上町和田、金峰町大坂、南薩縦貫道経由 

県道19

一般道路

（郵便局・ひまわり館）
県道19

一般道路

（郵便局・ひまわり館）

広域農道

川辺小学校 川辺小学校

右折右折

左折

平山稲荷町

0.5Km

13.8Km

3.0Km

5.5Km

1.0Km

6.6Km

2.6Km

0.8Km

0.1Km

国道225

一般道路

永田

轟橋北口

市来川上郵便局前交差点

（珍ノ山）

（美山）

一般道路

広域農道

広域農道

県道37

県道37

国道270

国道270

国道270

国道270

県道31

（飯牟礼入口）

（日置郵便局）

日置帆の港

花熟里

中原

阿多

本町

郵便局

東市来

伊集院

日吉

吹上

金峰

加世田

川辺

右折

左折

左折

左折

Y字左

左折

0.5Km

13.8Km

1.1Km

0.7Km

11.1Km

6.4Km

0.3Km

2.2Km

5.0Km

7.2Km

2.4Km

1.3Km

0.1Km

0.1Km

65.5Km 63.3Km

0.2Km

江　口

指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

「美山IC」案内板

松元IC

鹿児島IC分岐

（指宿スカイライン入口）

山田IC

谷山IC（スカイライン方面）

IC

IC

国道225

国道225

川辺道の駅

国道225

南九州川辺IC

国道225

両添

広瀬橋

市来川上郵便局

（珍ノ山）

（美山）

一般道路

美山IC（入口）IC

南九州自動車道

南九州自動車道

郵便局

施　設

IC

IC

右折

右折

左折

左折

左折

谷山ICIC

広域農道

県道24

一般道路

IC分岐

IC分岐

左方向

左方向

0.5Km

13.8Km

3.0Km

5.5Km

1.0Km

6.6Km

2.6Km

2.4Km

2.5Km

4.2Km

6.1Km

7.1Km

6.3Km

1.3Km

0.1Km

0.2Km

0.1Km

一般道路

一般道路

県道20

国道225

国道225

和田

道路案内板「大坂」方面

大坂小前

南九州川辺ダムIC（入口）

南九州川辺IC（出口）

両添

広瀬橋

南薩縦貫道

IC

IC

右丅字

市来川上郵便局

（珍ノ山）

（美山）

一般道路

県道37

県道37

国道270

国道270

国道270

（飯牟礼入口）

（日置郵便局）

日置帆の港

花熟里

中原

郵便局

（錫山入口）

東市来

伊集院

日吉

吹上

金峰

鹿児島

川辺

右折

右折

右折

右折

左折

左折

左折

左折

広域農道

広域農道

【川上地区】　中組、平木場、内門、木場、中ノ平後、舟川前、舟川後、中ノ平前、松比良、久福

8.9Km

2.4Km

6.9Km

0.2Km

1.6Km

2.4Km

6.9Km

0.2Km

1.6Km

広域農道 県道24 高速道路 指宿スカイライン

県道19 国道225

右丅字

左丅字

右丅字

川辺小学校

川辺小学校

1.1Km

12.0Km

53.5Km

※地図はP47を参照

南薩縦貫道県道19 国道225

県道19

8.5Km

川辺IC（出口）
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①国道270号ルート ②高速・スカイラインルート ③南薩縦貫道ルート

南さつま市本町、南九州市永田経由
高速道路 指宿スカイライン 県道263国道225
指宿スカイライン川辺IC経由  

高田小学校 川辺町高田2371

吹上町和田、金峰町大坂、南薩縦貫道経由 

高田小学校

県道20 国道225国道270

県道263

高田小学校

国道225

支所入口

県道263

県道263

（交番前）

（高田郵便局）

一般道路

（高田小学校入口）左丅字

国道225

0.1Km

2.4Km

0.1Km

0.1Km

54.1Km

0.9Km

国道270号入口

（江口）

江　口

国道270

国道270

国道270

国道270

国道270

一般道路

一般道路

県道20

県道19

日置帆の港

花熱里

中原

和田

道路案内板「大坂」方面

大坂小前

（錫山入口）

南九州川辺ダムIC（入口）

国道225

両添

広瀬橋

右丅字

国道225

南九州川辺IC（出口）

IC

IC

東市来

日吉

吹上

金峰

鹿児島

川辺

左折

左折

左折

左折

左折

右折

右折

右折

右折

3.3Km

8.0Km

6.6Km

2.6Km

2.4Km

2.5Km

4.2Km

6.1Km

7.1Km

6.3Km

1.3Km

0.1Km

南薩縦貫道

高田小学校

国道225

支所入口

県道263

県道263

（交番前）

（高田郵便局）

一般道路

（高田小学校入口）左丅字

国道225

右折

左折

左折

5.3Km

10.8Km

6.4Km

0.3Km

2.2Km

5.0Km

1.1Km

12.0Km

7.2Km

2.4Km

1.3Km

0.1Km

0.1Km

2.4Km

0.1Km

0.1Km

57.7Km

0.9Km

国道225

川辺IC（出口）

川辺道の駅

国道225

国道225

国道225

南九州川辺IC

両添

広瀬橋

IC

施　設

IC

谷山ICIC

左折

左折

鹿児島IC分岐
指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

（指宿スカイライン入口）

谷山IC（スカイライン方面）

IC分岐

IC分岐

指宿スカイライン

山田ICIC

市来IC（入口）
南九州自動車道

IC

美山IC
南九州自動車道

IC

松元IC
南九州自動車道

IC

右折

左方向

左方向

一般道路

一般道路

一般道路

（高田下農道交差点）

（「高田小学校」案内板）

（高田小学校入口）

高田小学校

交差点

一般道路

永田

国道270号入口

（江口）
国道270

国道270

国道270

国道270

国道270

国道270

県道31

日置帆の港

花熟里

中原

阿多

本町

東市来

日吉

吹上

金峰

加世田

川辺

右折

左折

左折

3.3Km

8.0Km

6.6Km

2.6Km

8.5Km

2.4Km

6.9Km

1.4Km

1.1Km

0.1Km

0.1Km

41.0Km

右丅字

国道270 県道31

【川北地区】　駅前

川 -5
※地図はP47を参照

南薩縦貫道
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川 -7 勝目小学校

川 -6 勝目地区公民館

塘之池公園

南九州市

川辺町上山田

川辺町本別府

川辺町高田

川辺町下山田

川辺町中山田

225

29

29

上ノ口

下山田

勝目麓

勝目局

塘ノ上製茶工場

宮崎商会鹿児島工場

勝目小前

至 加世田

至 枕崎 至 知覧松山

至 

川
辺

1:12,500
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①広域農道・国道270号ルート ②高速・スカイラインルート ③南薩縦貫道ルート
国道270

県道29

県道37県道39 広域農道

国道225
南さつま市役所前経由 指宿スカイライン川辺IC経由  

勝目小学校 川辺町上山田1884

国道270

県道29

国道225

市役所前

勝目麓

勝目小学校
国道225

上ノ口

吹上町和田、金峰町大坂、南薩縦貫道経由 

国道225

轟橋北口

国道225

永田

国道225

勝目麓

国道225

上ノ口

国道225

轟橋北口

国道225

永田

国道225

勝目麓

国道225

上ノ口

勝目小学校

勝目小学校

冠岳簡易郵便局

（久木野）
0.3Km

2.9Km

0.5Km

13.8Km

3.0Km

5.5Km

1.0Km

6.6Km

2.6Km

0.3Km

2.9Km

0.5Km

13.8Km

3.0Km

5.5Km

1.0Km

6.6Km

2.6Km

2.4Km

2.5Km

4.2Km

6.1Km

7.1Km

6.3Km

1.3Km

0.1Km

2.5Km

0.2Km

3.3Km

0.5Km

0.3Km

73.0Km

2.4Km

0.4Km

7.8Km

0.5Km

0.3Km

県道39

一般道路

郵便局

左丅字

冠岳簡易郵便局

（久木野）
県道39

一般道路

郵便局

左丅字

市来川上郵便局

（珍ノ山）

（美山）

一般道路

広域農道

広域農道

県道37

県道37

国道270

国道270

国道270

国道270

（飯牟礼入口）

（日置郵便局）

日置帆の港

花熟里

中原

阿多

本町

郵便局

東市来

伊集院

日吉

吹上

金峰

加世田

川辺

右折

右折

左折

左折

左折

左折

一般道路

一般道路

県道20

国道225

国道225

和田

道路案内板「大坂」方面

大坂小前

南九州川辺ダムIC（入口）

南九州川辺IC（出口）

両添

広瀬橋

南薩縦貫道

IC

IC

右丅字

市来川上郵便局

（珍ノ山）

（美山）

一般道路

県道37

県道37

国道270

国道270

国道270

（飯牟礼入口）

（日置郵便局）

日置帆の港

花熟里

中原

郵便局

（錫山入口）

東市来

伊集院

日吉

吹上

金峰

鹿児島

川辺

右折

右折

右折

右折

左折

左折

左折

左折

左折

広域農道

広域農道

7.8Km

5.3Km

10.8Km

6.4Km

0.3Km

2.2Km

5.0Km

7.2Km

2.4Km

1.3Km

0.1Km

2.5Km

0.2Km

3.3Km

0.5Km

0.3Km

68.7Km

国道225

川辺IC（出口）

川辺道の駅

国道225

国道225

国道225

南九州川辺IC

両添

広瀬橋

IC

施　設

IC

谷山ICIC

左折

串木野IC（入口）

鹿児島IC分岐

南九州自動車道

指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

（指宿スカイライン入口）

谷山IC（スカイライン方面）

IC

IC分岐

IC分岐

指宿スカイライン

山田ICIC

市来IC
南九州自動車道

IC

美山IC
南九州自動車道

IC

松元IC
南九州自動車道

IC

右折

左方向

左方向

県道19

県道19

勝目小学校

1.1Km

12.0Km

56.1Km

【冠岳地区】　松下、久木野、川畑、岩下、宇都

川 -6
※地図はP53を参照

県道19

国道270 県道20県道37県道39 広域農道

国道225 南薩縦貫道

指宿スカイライン 国道225 県道19

国道225 県道19国道225

高速道路

8.5Km
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知 -1 知覧地区公民館知 -2 知覧小学校

31

30

32

麓川

南九州市

知覧町永里

知覧町郡

知覧町厚地

232

232

27

27

23

知覧平和公園

上ノ町

市役所前

南九州市役所

南九州署

法務局知覧支局

鹿児島地方裁判所
鹿児島地方検察庁

薩南工高

ミュ-ジアム知覧

市立図書館 知覧武家屋敷群

中松簡易局

知覧平和公園多目的球場知覧体育館

知覧平和公園テニスコ-ト

知覧B&G海洋センタ-

あさみや知覧工場

宮原製茶工場

寺園製茶

九大の製材工場

鹿児島高槻電器工業
知覧工場

高齢者総合福祉施設音野舎

鹿児島県
農業開発総合センタ-

（法務局前）

（薩南工業高校）

（南九州警察署）

至 松山・松ケ浦 至 浮辺・松山

至 

知
覧
IC

至 

喜
入

至 

川
辺

1:12,500
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①国道270号ルート ②高速・スカイラインルート ③南薩縦貫道ルート
国道3 国道270 県道29 国道225
南さつま市役所前経由 指宿スカイライン川辺IC経由  

川辺町中山田1884-2

県道29

国道225

一般道路

一般道路

市役所前

勝目麓

上ノ口

吹上町和田、金峰町大坂、南薩縦貫道経由  

左丅字

国道225

轟橋北口

国道225

永田

国道225

勝目麓

一般道路

上ノ口

一般道路

国道225

轟橋北口

国道225

永田

国道225

勝目麓

一般道路

上ノ口

一般道路

左丅字

左丅字

大原町

国道270号入口

（江口）

国道3

国道270

国道270

国道270

国道270

国道270

国道270

国道270

湊町
国道3

日置帆の港

花熟里

中原

阿多

本町

東市来

日吉

吹上

金峰

加世田

川辺

右折

右折

右折

左折

左折

左折

右折

左折

右折

3.4Km

2.5Km

3.3Km

8.0Km

6.6Km

2.6Km

2.4Km

0.4Km

7.8Km

0.5Km

0.3Km

0.1Km

7.8Km

5.3Km

10.8Km

6.4Km

0.3Km

2.2Km

5.0Km

7.2Km

2.4Km

1.3Km

0.1Km

2.5Km

0.2Km

3.3Km

0.5Km

0.3Km

0.1Km

68.8Km

2.5Km

0.2Km

3.3Km

0.5Km

0.3Km

0.1Km

63.3Km

国道225

川辺IC（出口）

川辺道の駅

国道225

国道225

国道225

南九州川辺IC

両添

広瀬橋

IC

施　設

IC

谷山ICIC

左折

串木野IC（入口）

鹿児島IC分岐

南九州自動車道

指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

指宿スカイライン

（指宿スカイライン入口）

谷山IC（スカイライン方面）

IC

IC分岐

IC分岐

指宿スカイライン

山田ICIC

市来IC
南九州自動車道

IC

美山IC
南九州自動車道

IC

松元IC
南九州自動車道

IC

右折

左方向

左方向

大原町

国道270号入口

（江口）

江　口

国道3

国道270

国道270

国道270

国道270

国道270

一般道路

一般道路

県道20

県道19

日置帆の港

花熱里

中原

和田

道路案内板「大坂」方面

大坂小前

（錫山入口）

南九州川辺ダムIC（入口）

国道225

両添

広瀬橋

右丅字

国道225

南九州川辺IC（出口）

IC

IC

湊町
国道3

東市来

日吉

吹上

金峰

鹿児島

川辺

左折

左折

右折

右折

右折

右折

3.4Km

2.5Km

3.3Km

8.0Km

6.6Km

2.6Km

2.4Km

2.5Km

4.2Km

6.1Km

7.1Km

6.3Km

1.3Km

0.1Km県道19

南薩縦貫道

県道19

1.1Km

12.0Km

46.4Km

勝目地区公民館

勝目地区公民館

（勝目地区公民館入口）

（勝目地区公民館入口）

（勝目地区公民館入口）

勝目地区公民館

勝目地区公民館

【荒川地区】　寺村、中向、荒川下、草良、大河内

勝目地区公民館
※地図はP53 を参照

川 -7　

指宿スカイライン 国道225 県道19

国道225

高速道路 国道3 県道20

国道225

国道270
 

南薩縦貫道

国道225 県道19

8.5Km
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